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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 2 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءهذا الملف أو أي جشس التعامل مع لا يجو

   أفراد ليود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات ليود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 الغى  السجل شطب/محو تم   20210601 تاريخ وفى ،   9272:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  ممار منير رؤوف اسامه   - 1

 نهائيا التجاره لترن الميد هذا

  السجل شطب/محو تم   20210602 تاريخ وفى ،   8599:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الله رزق بدروس رمزى مريت   - 2

 نهائيا التجاره لترن الميد هذا الغى

  السجل شطب/محو تم   20210603 تاريخ وفى ،   6012:  برلم ليده سبك  ،  فرد اجرت  ،  ممار فام اسكندروس محفوظ   - 3

 نهائيا التجاره لترن الميد هذا الغى

  السجل شطب/محو تم   20210608 تاريخ وفى ،   3806:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبدالمسيح جرس سامى صالح   - 4

 الاصل بماء مع الفرع الغاء

 هذا الغى  السجل شطب/محو تم   20210615 تاريخ وفى ،   9930:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  مهنى عزت نشوى   - 5

 نهائيا التجاره لترن الميد

  السجل شطب/محو تم   20210616 تاريخ وفى ،   10101:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حسن عبدالعال حسن محمد   - 6

 نهائيا التجاره لترن الميد هذا الغى

  السجل شطب/محو تم   20210616 تاريخ وفى ،   6483:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حسين حسن عبدالحفيظ جمال   - 7

 نهائيا التجاره لترن الميد هذا الغى

  السجل شطب/محو تم   20210617 تاريخ وفى ،   6357:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حسن ابراهيم حسين مؤمن   - 8

 نهائيا لترن الميد هذا الغى
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 هذا الغى  السجل شطب/محو تم   20210620 تاريخ وفى ،   1415:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  بخيت احمد محمد سميا   - 9

 للوفاه الميد

  السجل شطب/محو تم   20210621 تاريخ وفى ،   7688:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  شحاته ملان بولس يوسف   - 10

 نهائيا التجاره لترن الميد هذا الغى

  السجل شطب/محو تم   20210621 تاريخ وفى ،   2460:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  اسماعيل حسن سالم حسن   - 11

 نهائيا التجاره لترن الميد هذا الغى

  السجل شطب/محو تم   20210621 تاريخ وفى ،   9173:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عيسى هاشم خميس محمد   - 12

 الاصل بماء مع الفرع الغاء

 الغى  السجل شطب/محو تم   20210622 تاريخ وفى ،   4848:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  على احمد محمد دولت   - 13

 للوفاه الميد هذا

 شطب/محو تم   20210627 تاريخ وفى ،   7271:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  اسرائيل زكرى الله لطف زكرى   - 14

 نهائيا التجاره لترن الميد هذا الغى  السجل

  السجل شطب/محو تم   20210628 تاريخ وفى ،   2860:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حسين السيد محمود السيد   - 15

 نهائيا التجاره لترن الميد هذا الغى

  السجل شطب/محو تم   20210629 تاريخ وفى ،   10130:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  ابراهيم عباس جمال محمد   - 16

 نهائيا التجاره لترن الميد هذا الغى

  السجل شطب/محو تم   20210629 تاريخ وفى ،   4525:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  احمد محمد عبدالرحيم جمال   - 17

 الاصل بماء مع الفرع الغاء

  السجل شطب/محو تم   20210629 تاريخ وفى ،   8881:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمود تمام محمود شيماء   - 18

 نهائيا التجاره لترن الميد هذا الغى

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20210602 ، تاريخ وفي  7145 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  سليمان احمد صلاح هشام -  1

  جنيه  710000000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20210606 ، تاريخ وفي  7946 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  مرجان يمنى رزق مينا -  2

  جنيه  210000000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20210606 ، تاريخ وفي  10331 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  احمد السيد عبده احمد -  3

  جنيه  470000000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم  20210608 ، تاريخ وفي  3806 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  جرس سامى صالح -  4

  جنيه  100000000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل

,  المال رأس تعديل تم  20210609 ، تاريخ وفي  10378 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  سالم ادم عبدالاخر ادم الدين ضياء -  5

  جنيه  500000000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
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 4 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءهذا الملف أو أي جشس التعامل مع لا يجو

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20210610 ، تاريخ وفي  10393 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  همام اليمنى عاطف حمام -  6

  جنيه  50000000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20210615 ، تاريخ وفي  7824 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  محمد عبدالحافظ عبدالحافظ عادل -  7

  جنيه  490000000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم  20210615 ، تاريخ وفي  7323 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  محمدين احمد سيد علاء -  8

  جنيه  100000000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20210621 ، تاريخ وفي  9972 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  عبدالملان زكرى زغلول امل -  9

  جنيه  490000000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

,  المال رأس تعديل تم  20210621 ، تاريخ وفي  6242 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  عمر على اسماعيل انور مناف -  10

  جنيه  120000000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20210621 ، تاريخ وفي  9173 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  عيسى هاشم خميس محمد -  11

  جنيه  450000000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20210623 ، تاريخ وفي  9788 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  فانوس عطرى عبده سامى -  12

  جنيه  210000000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20210623 ، تاريخ وفي  6610 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  محمد عابدين مصطفى سيد -  13

  جنيه  20000000000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20210628 ، تاريخ وفي  9553 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  على حسين الله فتح احمد -  14

  جنيه  510000000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  20210628 ، تاريخ وفي  10267 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  محمد بدوى البدرى محمد -  15

  جنيه  510000000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

,  المال رأس تعديل تم  20210629 ، تاريخ وفي  7806 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  محمد عبدالعزيز نصر مصطفى -  16

  جنيه  510000000، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210601 تاريخ وفي 10372    برلم ليده سبك  ، فرد جرتا ، ابودهب محمود عدلى البدرى -  1

 عارف ابودهب محمود عدلى/  بملن طما بمركز غرب بماو الصحيه الوحده من بالمرب ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210602 تاريخ وفي 7486    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، يوسف فرغلى رافت حسام -  2

 خالد/  بملن بطما تبارن هايبر بجوار بالمنشيه مبارن ش عنوانه ماكولات بيع نشاط عن اخر رئيسى محل افتتاح ،:   الـتأشير

 اسماعيل صابر

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210602 تاريخ وفي 7486    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، يوسف فرغلى رافت حسام -  3

 عبدالكريم اسماعيل صابر خالد/  بملن بطما تبارن هايبر بجوار بالمنشيه مبارن شارع ،:   الـتأشير
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي
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 وصف,  العنوان تعديل تم 20210602 تاريخ وفي 7486    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، يوسف فرغلى رافت حسام -  4

 احمد ومحمد حاتم/  بملن بطما الصحيه الاداره امام الحريه شارع عنوانه غذائيه مواد بيع نشاط عن اخر رئيسى محل له ،:   الـتأشير

 ابوغريب على رضا

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210602 تاريخ وفي 10373    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، موسى احمد الله فتح عامر -  5

 احمد فتحى محمد نصرالدين/  بملن طما بمركز بالحديمه الزراعيه الجمعيه بجوار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210602 تاريخ وفي 10374    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سيد عبدالحميد خيرى سومه -  6

 احمد احمد خلف احمد/  بملن طما بمركز اشماو بكوم عمرب ابو شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210602 تاريخ وفي 10376    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، رزق سعيد وهيب ساميه -  7

 ناشد بشاى كمال/  بملن طما بمركز غريب بكوم الكاثولين الكنيسه بجوار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210602 تاريخ وفي 10375    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود احمد خالد الدين حسام -  8

 فراج بكر عبدالفضيل بدوى/  بملن بطما تبارن هايبر بجوار بالمنشيه نمبار شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210603 تاريخ وفي 10377    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، نبيه منير اكرم مكاريوس -  9

 نبيه منير ممدوح وائل/  بملن بطما ابوالهول شارع البحرى طما ساحل ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20210606 تاريخ وفي 10378    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سالم ادم عبدالاخر ادم الدين ضياء -  10

 سالم ادم عبدالاخر ادم/  بملن طما بمركز الماويه بعزبه المخبز بجوار ،:   الـتأشير وصف

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20210606 تاريخ وفي 10379    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، نوير نوير ابراهيم محمد -  11

 احمد محمد هاشم مصطفى/  بملن بطما وليد الدكتور صيدليه بجوار العذراء شارع ،

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20210607 تاريخ وفي 10386    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد السيد محمد السيد -  12

 على اسماعيل عبدالرزاق منتصر/  بملن بطما النصر مسجد بجوار ماهر احمد شارع ،

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20210607 تاريخ وفي 10382    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سعيد حسن محمد حسن -  13

 شافع احمد شافع ايهاب/  بملن طما بمركز بالعتامنه المستشفى بجوار ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210607 تاريخ وفي 10383    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سعيد محمد عبدالناصر -  14

 احمد الدين جمال على محمد/  بملن طما بمركز غرب بماو 1 رلم العمار ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20210607 تاريخ وفي 10387    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد علام خلف انور -  15

 همام محمود خلف رافت/  بملن طما بمركز العتامنه نادى بجوار العتامنه ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210607 تاريخ وفي 10380    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، منمريوس سيف حليم اسامه -  16

 سبعاوى عويضه سعيد/  بملن بطما عدلى جمال محل بجوار الشهداء شارع ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 20210607 تاريخ وفي 10381    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، بطرس الله رزق بدروس رمزى -  17

 اسكندر عدلى عماد/  بملن بطما منطال حاره الجيش شارع طما ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210607 تاريخ وفي 10384    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد عبدالرؤف دينا -  18

 يوسف فاضل رشدى/  بملن بطما عثمان انور مطعم امام عرابى احمد شارع ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20210607 تاريخ وفي 10385    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، هاشم محمد هاشم ناصر -  19

 سيد محمد توفيك نجاه/  بملن طما بمركز بالمطنه المطنه مستشفى خلف ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210607 تاريخ وفي 10346    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عطيه جابر حازم -  20

 عبدالعليم احمد عطيه جابر/  بجعله الملن تعديل ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءهذا الملف أو أي جشس التعامل مع لا يجو

 ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20210608 تاريخ وفي 3806    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، جرس سامى صالح -  21

/  بجعله الملن تعديل طما افندى عمر شركه خلف الغربى بالساحل البساتين شارع/  بجعله العنوان تعديل الاصل بماء مع الفرع الغاء

 جرس سامى صابر

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20210608 تاريخ وفي 10389    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمد على محمد -  22

 السيد محمود محمد على/  بملن بطما عفان بن عثمان مجمع امام المكرمه مكه شارع ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210608 تاريخ وفي 10390    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ميخائيل غبريال خيرى مريم -  23

 اسكندر عدلى عماد مينا/  بملن بطما لبيب الدكتور صيدليه امام الشهداء شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210608 تاريخ وفي 10388    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله عوض ناصر احمد -  24

 احمد عبدالجواد ابوالماسم محمد/  بملن طما بمركز بالحما الانابيب مستودع بجوار الحما شرق سطانيهالو الجزيره ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20210608 تاريخ وفي 10391    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، زيد على عاصم محمد -  25

 محمد عبدالظاهر ابراهيم محمد/  بملن بطما السجائر مخزن من بالمرب الحريه شارع ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210610 تاريخ وفي 10393    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، همام اليمنى عاطف حمام -  26

 خليفه همام عبدالمجيد اسماعيل/بملن-بطما المطحن بجوار الشوكا لريه ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20210610 تاريخ وفي 10392    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، السيد محمد حسن محمد -  27

 السيد محمد حسن احمد/  بملن بطما المبلى طما ساحل افندى عمر خلف ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210613 تاريخ وفي 10394    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالعليم عبدالحليم نوال -  28

 ابوالعلا عبداللاه صلاح عوض/  بملن طما بمركز دومه بام صبره نجع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210614 تاريخ وفي 10396    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عويضه بدرى مجدى ابانوب -  29

 كامل لطفى عادل فوزى/  بملن طما بمركز غريب بكوم الملان كنيسه بجوار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210614 تاريخ وفي 10395    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهيم نورالدين عفيفى ايمان -  30

 نصار ابراهيم الدين عزيز محمد/  بملن بطما زيزو كشرى اعلى عرابى احمد شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210615 تاريخ وفي 10397    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد محمود اسماء -  31

 حسانين على محمد محمود/  بملن بطما الغرايبه مسجد بجوار الغربى الساحل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210615 تاريخ وفي 8169    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحيم سيد محمود مصطفى -  32

 عبدالرحيم سيد محمود/  بجعله الملن تعديل طما م الابتدائيه المدرسه بجوار الاربعين لريه/  بجعله العنوان تعديل ،:   تأشيرالـ

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210616 تاريخ وفي 10398    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمد راشد العابدين زين -  33

 محمد راشد العابدين زين على/  بملن طما بمركز بالمدمر البحرى الكرادسه مسجد بجوار الجواميس شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210616 تاريخ وفي 10399    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالرحمن محمد ابوبكر -  34

 عبدالعال محمد عبدالرحمن محمد/  بملن طما بمركز بالعتامنه المحامى لناوى احمد مكتب بجوار السبايكه ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210616 تاريخ وفي 10354    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، اللاديوس ملان كمال وائل -  35

 البرى النمل تنظيم جهاز موافمه على الحصول بعد)  داخليه رحلات مكتب نشاطه اخرى محافظه فى جديد فرع افتتاح ،:   الـتأشير

 يوسف رومانى ميخائيل/  بملن حفنى الشيخ ش الالصر عنوانه(  السياحيه الرحلات عدا وفيما والدولى الداخلى

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210617 تاريخ وفي 10402    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالرحمن محمد رمضان -  36

 عبدالعال محمد عبدالرحمن محمد/  بملن طما بمركز بالعتامنه المحامى لناوى احمد مكتب بجوار السبايكه ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءهذا الملف أو أي جشس التعامل مع لا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210617 تاريخ وفي 7710    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عطاالله حكيم راضى ايهاب -  37

 صادق ساميه/  بجعله الملن تعديل بطما البحرى بالساحل الملان كنيسه بجوار السويس شارع/  بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 يوسف غطاس

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210617 تاريخ وفي 10401    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عمر محمد الدين صفاء عبده -  38

 عبدالرحمن محمد ابراهيم جمال/  بملن بطما اللواء برج الجمهوريه شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210617 تاريخ وفي 10403    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسين السيد حسين سعده -  39

 حسن سيد محمد السيد/  بملن بطما المكرمه مكه شارع من العربى حاره ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210617 تاريخ وفي 10400    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، اسماعيل هلالى رمضان احلام -  40

 محمد فرج احمد فرج/  بملن طما بمركز المعلك بالرياينه طما الحلفا طريك ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210620 تاريخ وفي 10404    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسين محمد الدين صلاح محمد -  41

 محمود احمد محمود احمد/  بملن بطما الشاشه برج الجمهوريه شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210620 تاريخ وفي 10405    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسن احمد عاطف احمد -  42

 سالمان ابراهيم عبدالحكيم جمال/  بملن طما بمركز غرب بماو الصحيه الوحده من بالمرب ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210621 تاريخ وفي 10407    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سليم ابراهيم محمد عاطف -  43

 الله عطا خليفه صديك منصور/  بملن طما بمركز العرب بكوم الممابر بجوار ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20210621 تاريخ وفي 9173    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عيسى هاشم خميس محمد -  44

 والدولى الداخلى البرى النمل تنظيم جهاز من اللازمه التراخيص على الحصول بعد)  بالسيارات نمل خدمات نشاط عن الفرع محو ،

 الاصل بماء مع( 

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210621 تاريخ وفي 10406    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، جرجس كامل جرجس ماجد -  45

 جرجس كامل جرجس/  بملن طما بمركز غريب بكوم مارمينا كنيسه من بالمرب ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210621 تاريخ وفي 10408    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته محمود محمد عصام -  46

 محمد محمود محمد حمدى/  بملن طما بمركز بالعتامنه السبايكه طريك سلام نجع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210622 تاريخ وفي 10409    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، خير بخيت عيد راغب -  47

 حسن حسين حسنى على/  بملن طما بمركز طما بجزيره الصحيه الوحده بجوار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210622 تاريخ وفي 10410    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على احمد ابوالعباس احمد -  48

 السيد على احمد محمد/  بملن طما بمركز بسلامون هريدى ناصر بجوار الجيارين بين ش ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210623 تاريخ وفي 10414    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، دسولى خليفه احمد حمام -  49

 احمد بخيت مظهر اميره/  بملن بطما بالمنشيه والمروه الصفا مسجد بجوار العاملين شارع ،:   الـتأشير

 ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20210623 تاريخ وفي 10411    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، بدر سيد احمد نهاد -  50

 صمر عبدالرحمن ابوعوف حسن/  بملن طما بمركز بالعتامنه العتامنه مسجد بجوار

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20210623 تاريخ وفي 10413    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على احمد شحاته محمد -  51

 محمد احمد سليمان زينب/  بملن طما بمركز بالحما الحما مسجد بجوار ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210623 تاريخ وفي 10415    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، معداوى على سعداوى على -  52

 عباس شاكر السيد/  بملن طما بمركز بماوغرب والمروه الصفا مسجد بجوار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210623 تاريخ وفي 10416    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد الزهرى محمد سوميه -  53

 حسن عبدالحافظ احمد/  بملن بطما الحريه شارع ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءهذا الملف أو أي جشس التعامل مع لا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210623 تاريخ وفي 10412    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سليمان عبدالظاهر سعد هدى -  54

 محمد منصور السيد منصور/  بملن طما بمركز بطما مرلس مارى كنيسه بجوار المبلى الساحل ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20210624 تاريخ وفي 10420    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، السيد محمد عباس محمد -  55

 حسانين احمد حسن/  بملن بطما عبدالعزيز الدكتور عياد بجوار عرابى احمد شارع سلامون ،

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20210624 تاريخ وفي 10419    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود سيد محمد سيد -  56

 احمد محمود سيد محمد/  بملن طما بمركز بالوالات الابتدائيه الوالات مدرسه بجوار ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210624 تاريخ وفي 10417    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، مصطفى فهمى ابوزيد عابدين -  57

 مصطفى فهمى ابوزيد محمود/  بملن بطما الجاحر مدرسه بجوار زغلول سعد شارع ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20210624 تاريخ وفي 10418    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، بخيت احمد محمد تحيه -  58

 عبدالهادى ابوضيف/  بملن طما بمركز بالمدمر الصحيه الوحده شارع ،

,  العنوان تعديل تم 20210627 تاريخ وفي 10422    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن محمد عبدالرحيم اسلام -  59

 سالمان محمد رشدى يسرى/  بملن طما بمركز بالحسنه جلال مطحن بجوار البلد شرق ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210627 تاريخ وفي 10421    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سليمان السيد محمود -  60

 احمد سليمان السيد/  بملن طما بمركز العرب بكوم الاحمر السيد نجع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210627 تاريخ وفي 10423    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمود ابورحاب محمود -  61

 محمد محمود ابورحاب محمد/  بملن طما بمركز بالحسامده البحرى الجامع بجوار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210628 تاريخ وفي 10424    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عبدالرحمن رافت احمد -  62

 عبدالغفار على محمد كرم/  بملن طما بمركز دومه بام العمومى دومه ام كوبرى بجوار ،:   أشيرالـت

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210628 تاريخ وفي 10426    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالظاهر انور اميره -  63

 سلمان محمد عبدالظاهر محمد/  بملن بطما المبلى الغربى طما ساحل العدويه رابعه شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210628 تاريخ وفي 10425    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سيد يونس محمود الزهراء -  64

 محمد عبدالعال محمد جلال/  بملن طما بمركز دومه بام لناوى ال مسجد امام ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20210629 تاريخ وفي 10427    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، يونس احمد محمد حازم -  65

 محمد يونس احمد محمد/  بملن طما بمركز المعلك بالرياينه الزراعى البنن بجوار التحرير طريك ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210629 تاريخ وفي 7364    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، طه عبدالرحيم طه عبدالرحيم -  66

 سليمان على احمد/  بجعله الملن تعديل طما م الدروملى مضيفه امام زغلول سعد شارع/  بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 ابوعطيه

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210629 تاريخ وفي 10431    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهيم عباس جمال احمد -  67

 يوسف احمد رفعت/  بملن بطما يوسف احمد رفعت منزل بجوار عرابى احمد شارع سلامون ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210629 تاريخ وفي 4525    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد الرحيم عبد جمال -  68

 الاصل بماء مع الفرع الغاء ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210629 تاريخ وفي 10429    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالسلام عيسى عبدالله صفاء -  69

 ادم عبدالعظيم محمد خالد/  بملن بطما الجاحر مدرسه بجوار العربيه الموميه شارع ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 20210629 تاريخ وفي 9798    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، نصار عطيه فريز ماجد -  70

 سالمان رفاعى رليه/  بجعله الملن تعديل ،



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءهذا الملف أو أي جشس التعامل مع لا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210629 تاريخ وفي 10428    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حنا بدرى جمال ريمون -  71

 صليب حنا بدرى جميل/  بملن طما بمركز دومه بام الكنيسه بجوار سعيد نزله ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 20210629 تاريخ وفي 10430    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد حلمى سيد ثروت -  72

 شحاته نصر لطفى بخيت/  بملن بطما الشوكا مفارق المكرمه مكه شارع ،:   الـتأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  الشركة نوع تعديل تم20210606 تاريخ وفي 10378   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سالم ادم عبدالاخر ادم الدين ضياء -  1

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210607 تاريخ وفي 10387   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد علام خلف انور -  2

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210623 تاريخ وفي 10412   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سليمان عبدالظاهر سعد هدى -  3

 خاص: التأشير

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210624 تاريخ وفي 10420   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، السيد محمد عباس محمد -  4

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210602 تاريخ وفي 10373   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، موسى احمد الله فتح عامر -  5

 خاص: التأشير

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210608 تاريخ وفي 10389   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمد على محمد -  6

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210621 تاريخ وفي 10406   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، جرجس كامل جرجس ماجد -  7

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20210627 تاريخ وفي 10422   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن محمد عبدالرحيم اسلام -  8

 خاص: التأشير وصف

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210607 تاريخ وفي 10382   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سعيد حسن محمد حسن -  9

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210607 تاريخ وفي 10383   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سعيد محمد عبدالناصر -  10

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءهذا الملف أو أي جشس التعامل مع لا يجو

,  الشركة نوع تعديل تم20210617 تاريخ وفي 10400   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، اسماعيل هلالى رمضان احلام -  11

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210616 تاريخ وفي 10398   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمد راشد العابدين زين -  12

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210616 تاريخ وفي 10399   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالرحمن محمد ابوبكر -  13

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210623 تاريخ وفي 10413   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على احمد شحاته محمد -  14

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210602 تاريخ وفي 10374   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سيد عبدالحميد خيرى سومه -  15

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210602 تاريخ وفي 10376   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، رزق سعيد وهيب ساميه -  16

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210608 تاريخ وفي 10388   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله عوض ناصر احمد -  17

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210627 تاريخ وفي 10421   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سليمان السيد محمود -  18

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210627 تاريخ وفي 10423   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمود ابورحاب محمود -  19

 خاص: التأشير

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210610 تاريخ وفي 10392   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، السيد محمد حسن محمد -  20

 خاص

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210623 تاريخ وفي 10411   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، بدر سيد حمدا نهاد -  21

 خاص

,  الشركة نوع تعديل تم20210624 تاريخ وفي 10417   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، مصطفى فهمى ابوزيد عابدين -  22

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210613 تاريخ وفي 10394   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالعليم عبدالحليم نوال -  23

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20210614 تاريخ وفي 10396   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عويضه بدرى مجدى ابانوب -  24

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210617 تاريخ وفي 10401   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عمر محمد الدين صفاء عبده -  25

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210617 تاريخ وفي 10403   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسين السيد حسين سعده -  26

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210608 تاريخ وفي 10390   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ميخائيل غبريال خيرى مريم -  27

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءهذا الملف أو أي جشس التعامل مع لا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210610 تاريخ وفي 10393   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، همام اليمنى عاطف حمام -  28

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210620 تاريخ وفي 10405   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسن احمد عاطف احمد -  29

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210621 تاريخ وفي 10407   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سليم ابراهيم محمد عاطف -  30

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20210602 تاريخ وفي 10375   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود احمد خالد الدين حسام -  31

 خاص: التأشير وصف

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210608 تاريخ وفي 10391   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، زيد على عاصم محمد -  32

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210621 تاريخ وفي 10408   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته محمود محمد عصام -  33

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20210628 تاريخ وفي 10424   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عبدالرحمن رافت احمد -  34

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم20210614 تاريخ وفي 10395   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهيم نورالدين عفيفى ايمان -  35

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210617 تاريخ وفي 10402   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالرحمن محمد رمضان -  36

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210622 تاريخ وفي 10409   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، خير بخيت عيد راغب -  37

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210606 تاريخ وفي 10379   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، نوير نوير ابراهيم محمد -  38

 خاص: التأشير

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210607 تاريخ وفي 10386   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد السيد محمد السيد -  39

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210620 تاريخ وفي 10404   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسين محمد الدين صلاح محمد -  40

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20210629 تاريخ وفي 10429   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالسلام عيسى عبدالله صفاء -  41

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210615 تاريخ وفي 10397   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد محمود اسماء -  42

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210623 تاريخ وفي 10414   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، دسولى خليفه احمد حمام -  43

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210629 تاريخ وفي 10431   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهيم عباس جمال احمد -  44

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءهذا الملف أو أي جشس التعامل مع لا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210602 تاريخ وفي 7486   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، يوسف فرغلى رافت حسام -  45

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210607 تاريخ وفي 10385   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، هاشم محمد هاشم ناصر -  46

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210622 تاريخ وفي 10410   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على احمد ابوالعباس احمد -  47

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210624 تاريخ وفي 10418   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، بخيت احمد محمد تحيه -  48

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210603 تاريخ وفي 10377   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، نبيه منير اكرم مكاريوس -  49

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210607 تاريخ وفي 10384   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد عبدالرؤف دينا -  50

 خاص: التأشير

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210624 تاريخ وفي 10419   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود سيد محمد سيد -  51

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210628 تاريخ وفي 10426   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالظاهر انور اميره -  52

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20210601 تاريخ وفي 10372   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ابودهب محمود عدلى البدرى -  53

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210628 تاريخ وفي 10425   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سيد يونس محمود الزهراء -  54

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210629 تاريخ وفي 10427   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، يونس احمد محمد حازم -  55

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210607 تاريخ وفي 10380   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، منمريوس سيف حليم اسامه -  56

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم20210607 تاريخ وفي 10381   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، بطرس الله رزق بدروس رمزى -  57

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210623 تاريخ وفي 10415   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، معداوى على سعداوى على -  58

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210623 تاريخ وفي 10416   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد الزهرى محمد سوميه -  59

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210629 تاريخ وفي 10428   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حنا بدرى جمال ريمون -  60

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم20210629 تاريخ وفي 10430   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد حلمى سيد ثروت -  61

 خاص: التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءهذا الملف أو أي جشس التعامل مع لا يجو

   المانوني الكيان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 الماوى/  بجعلها التجاريه السمه توضيح: الى 10378 برلم المميدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20210609:  تاريخ فى  ،  -  1

   الغذائيه المواد والتغليف للتعبئه

   همام اليمنى عاطف حمام: الى 10393 برلم المميدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20210610:  تاريخ فى  ،  -  2

   لايوجد: الى 10393 برلم المميدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20210610:  تاريخ فى  ،  -  3

 معرض/  بجعلها التجاريه السمه توضيح: الى 7568 برلم المميدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20210616:  تاريخ فى  ،  -  4

   الملاكى السيارات لبيع السداح

 النور/  بجعلها التجاريه السمه تعديل: الى 5956 برلم المميدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20210617:  تاريخ فى  ،  -  5

   الكهربائيه للاجهزه والهدى

 موسى محمد بدريه/  بجعله التاجر اسم عديلت: الى 6737 برلم المميدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم20210629:  تاريخ فى  ،  -  6

   حسن سلام

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءهذا الملف أو أي جشس التعامل مع لا يجو

   شركات التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  المال رأس تعديل تم 20210603،   تاريخ وفي 7171، برلم ليدها سبك ،  تضامن شركة يكهوشر احمد عبدالعزيز خالد/ش -  1

  جنيه  2500000000، مالها رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    المانوني الكيان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءهذا الملف أو أي جشس التعامل مع لا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 7171   برلم    20210603:  تاريخ ، تضامن شركة عنه مشهر  تضامن شركة  وشريكه احمد عبدالعزيز خالد/ش -  1

 7171   برلم    20210603:  تاريخ ، تضامن شركة عنه مشهر و مسجل  تضامن شركة  وشريكه احمد عبدالعزيز خالد/ش -  2

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 5899   برلم    20210601:  تاريخ ، 850  2026/06/26 حتى سارى  سليمان رفاعى عابد هبه -  1

 7234   برلم    20210602:  تاريخ ، 857  2026/06/22 حتى سارى  على حماد محمد عبداللطيف محمد -  2

 7145   برلم    20210602:  تاريخ ، 854  2026/04/11 حتى سارى  سليمان احمد صلاح هشام -  3

 6956   برلم    20210606:  تاريخ ، 865  2025/12/07 حتى سارى  الله خلف محمد عبده محمد -  4

 6778   برلم    20210607:  تاريخ ، 876  2025/05/12 حتى سارى  خالد احمد عميره منى -  5

 3806   برلم    20210608:  تاريخ ، 881  2022/03/22 حتى سارى  جرس سامى صالح -  6



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 16 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءهذا الملف أو أي جشس التعامل مع لا يجو

 5529   برلم    20210608:  تاريخ ، 387  2024/06/20 حتى سارى  الرحيم عبد عثمان السيد جمال -  7

 5784   برلم    20210609:  تاريخ ، 890  2025/12/07 حتى سارى  ابراهيم محمد سيد محمد -  8

 7039   برلم    20210609:  تاريخ ، 889  2026/01/27 حتى سارى  سليمان مصطفى على محمد -  9

 5810   برلم    20210609:  تاريخ ، 887  2026/01/08 حتى سارى  يوسف بخيت عزيز فؤاد -  10

 4394   برلم    20210610:  تاريخ ، 983  2024/07/18 حتى سارى  محمد همام نفادى بخيته -  11

 4394   برلم    20210610:  تاريخ ، 894  2026/04/10 حتى سارى  محمد همام نفادى بخيته -  12

 2781   برلم    20210613:  تاريخ ، 896  2009/04/09 حتى سارى  يوسف احمد محمد محمد -  13

 2781   برلم    20210613:  تاريخ ، 897  2014/04/09 حتى سارى  يوسف احمد محمد محمد -  14

 2781   برلم    20210613:  تاريخ ، 898  2019/04/09 حتى سارى  يوسف احمد محمد محمد -  15

 2781   برلم    20210613:  تاريخ ، 899  2024/04/09 حتى سارى  يوسف احمد محمد محمد -  16

 3470   برلم    20210615:  تاريخ ، 907  2026/02/25 حتى سارى  سمعان حكيم وهيب مجدى -  17

 6483   برلم    20210616:  تاريخ ، 913  2024/02/01 حتى سارى  حسين حسن عبدالحفيظ جمال -  18

 6357   برلم    20210617:  تاريخ ، 916  2023/06/03 حتى سارى  حسن ابراهيم حسين مؤمن -  19

 5794   برلم    20210620:  تاريخ ، 926  2025/12/19 حتى سارى  نان ثابت محفوظ هيلين -  20

 6833   برلم    20210620:  تاريخ ، 923  2025/08/01 حتى سارى  عبدالملان ميخائيل سعيد نجاح -  21

 2460   برلم    20210620:  تاريخ ، 925  2023/06/13 حتى سارى  اسماعيل حسن سالم حسن -  22

 4687   برلم    20210621:  تاريخ ، 933  2025/08/15 حتى سارى  بدر سيد احمد الدين عز -  23

 6575   برلم    20210621:  تاريخ ، 938  2024/08/09 ىحت سارى  عبدالمولى عبدالحميد محمد عبدالحميد -  24

 7044   برلم    20210622:  تاريخ ، 943  2026/02/01 حتى سارى  شحاته عطيه شحاته عفاف -  25

 4572   برلم    20210622:  تاريخ ، 944  2025/03/28 حتى سارى  احمد على احمد علاء -  26

 5822   برلم    20210622:  تاريخ ، 942  2026/01/23 حتى سارى  سلامه شحاته موريس باسم -  27

 3585   برلم    20210622:  تاريخ ، 941  2026/06/30 حتى سارى  سالمان محمود صلاح -  28

 5703   برلم    20210623:  تاريخ ، 949  2025/06/14 حتى سارى  علام علوان شامه ابو احمد -  29

 6466   برلم    20210624:  تاريخ ، 958  2024/01/07 حتى سارى  فرج عجبان بشرى سامى -  30

 7169   برلم    20210628:  تاريخ ، 966  2026/04/23 حتى سارى  غبريال امين نعيم ماجد -  31

 7172   برلم    20210628:  تاريخ ، 968  2026/04/26 حتى سارى  عمل ابراهيم محمود علاء -  32

 6941   برلم    20210629:  تاريخ ، 974  2025/11/28 حتى سارى  عبدالمادر محمد محمود عبداللاه -  33



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 17 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءهذا الملف أو أي جشس التعامل مع لا يجو

   برلم    20210629:  تاريخ ، 980  2025/03/31 حتى سارى  حسن سلام موسى محمد بدريه/  بجعله التاجر اسم تعديل -  34

6737 

 6737   برلم    20210629:  تاريخ ، 980  2025/03/31 حتى سارى  حسن موسى محمد بدريه -  35

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 7171   برلم    20210603:  تاريخ ، 860  2026/04/26 حتى سارى  وشريكه احمد عبدالعزيز خالد/ش -  1

    20210610:  تاريخ ، 892  2023/09/01 حتى سارى  وشركائها حزليال فوزى ايمان وعنهم جيد نعيم ماجد ورثة/ شركة -  2

 5388   برلم

    20210617:  تاريخ ، 917  2022/12/11 حتى سارى(   البلدى للخبز الامانه)وشركائها السيد مصطفى سعاد/ شركة -  3

 6250   برلم

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد رهن   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 افراد بيع 

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات رهن  

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات بيع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 18 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءهذا الملف أو أي جشس التعامل مع لا يجو

 

 

 

 


